СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ



Серийный выпуск.

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

No POCC RU.AE56.H20832

Срок действия с

10.03.2017 по

09.03.2020

№ 0040512

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ РЕГИСТРАЦИОННЫЙ HOMEP RA.RU.10AE56. ПРОДУКЦИИ И УСЛУГ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САМАРСКИЙ ЦЕНТР ИСПЫТАНИЙ И СЕРТИФИКАЦИИ". Место нахождения: 443029, Российская Федерация, Самарская область, г. Самара, ул Шверника, 15. Телефон +7(846)222-4884, адрес электронной почты info@certific.info.

ПРОДУКЦИЯ Масло подсолнечное рафинированное дезодорированное тз "Здоровая марка". Наливом и в полиэтиленовых бутылках объемом 250 мл, 900 мл, код ОК 1000 мл, 2000 мл, 5000 мл. ГОСТ 1129-2013.

034-2014 (KIIEC 2008)

10.41.54.000

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ ГОСТ 1129-2013 раздел 5, п.п. 5.2.3 (таблица 2, 3), 5.2.5.

код ТН ВЭД 1512 11 910 1 1512 11 910 9

ИЗГОТОВИТЕЛЬ Общество с ограниченной ответственностью "Богатовский маслоэкстракционный завод". Место нахождения: 443082, Российская Федерация, Самарская область, город Самара, проспект Карла Маркса, дом 29, позиция 6-10. Место осуществления деятельности по изготовлению продукции: 446630, Российская Федерация, Самарская область, Богатовский район, село Богатое, улица Заводская, дом 33. ИНН: 7842440855.

СЕРТИФИКАТ ВЫДАН Общество с ограниченной ответственностью "Богатовский маслоэкстракционный завод". ОКПО 67534946. Место нахождения: 443082, Российская Федерация, Самарская область, город Самара, проспект Карла Маркса, дом 29, позиция 6-10. Телефон +78466621326, адрес электронной почты bmez@mail.ru.

НА ОСНОВАНИИ протокол испытаний № 220 ФХ от 07.03.2017 Испытательной лаборатории Общества с ограниченной ответственностью "Самарский центр испытаний и сертификации", регистрационный номер аттестата аккредитации RA.RU.21AB46; сертификат соответствия требованиям ГОСТ Р ИСО 22000-2007 (ISO 22000:2005), регистрационный номер РОСС RU.AБ65.И00054 выдан 19.01.2017 до 19.01.2020 Органом по сертификации систем менеджмента Самара Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Самарской области"

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ Место нанесения знака соответствия: на таре (упаковке), на сопроводительной документации. Схема сертификации: 3.

Руководитель органа

С.С. Булгаков

Л.Л. Лебедева

Эксперт

М.П.

Сертификат не применяется при обязательной сертификации